

Årsredovisning för Millimage AB

556602-0920

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Andersson
Styrelseledamot

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Millimage AB, 556602-0920, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2000 och bedriver reklambyråverksamhet med inriktning på illustration och animation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30%. Detta beror på att under 2022 var det tillfälliga kunder som fakturerats men som under 2023 försvunnit.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	95 300	164 799	92 600	52 999
Resultat efter finansiella poster	33 964	92 380	29 025	-17 188
Soliditet %	93	91,1	95,4	98

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	337 409	72 800
Balanseras i ny räkning			72 800	-72 800
Utdelning			-50 000	
Årets resultat				26 503
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	360 209	26 503

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	360 209
Årets resultat	26 503
Summa	386 712
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	386 713
Summa	386 713

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 300	164 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 300	164 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-321	-12 488
Övriga externa kostnader		-49 973	-43 570
Personalkostnader		-13 872	-14 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 519
Summa rörelsekostnader		-64 166	-73 166
Rörelseresultat		31 134	91 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 943	747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	0
Summa finansiella poster		2 830	747
Resultat efter finansiella poster		33 964	92 380
Resultat före skatt		33 964	92 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 461	-19 580
Årets resultat		26 503	72 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 625	87 250
Övriga fordringar		1 929	2 796
Summa kortfristiga fordringar		33 554	90 046
Kassa och bank			
Kassa och bank		511 293	491 660
Summa kassa och bank		511 293	491 660
Summa omsättningstillgångar		544 847	581 706
SUMMA TILLGÅNGAR		544 847	581 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		360 209	337 409
Årets resultat		26 503	72 800
Summa fritt eget kapital		386 712	410 209
Summa eget kapital		506 712	530 209
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 796	1 795
Summa långfristiga skulder		1 796	1 795
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		391	0
Skatteskulder		20 434	16 284
Övriga skulder		15 514	33 418
Summa kortfristiga skulder		36 339	49 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		544 847	581 706

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 190	25 190
Utgående anskaffningsvärden	25 190	25 190
Ingående avskrivningar	-25 190	-22 671
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-2 519
Utgående avskrivningar	-25 190	-25 190
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Trollhättan

Mikael Andersson
Mikael Andersson
Styrelseledamot

2024-03-27
Datum